

**Cirkom A/S**

Fiskervejen 20  
4000 Roskilde

CVR-nr. 26783569

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 22. april 2021

---

Kurt Christensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Cirkom A/S  
Fiskervejen 20  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26783569

### Direktion

Kurt Christensen

### Bestyrelse

Ib Svendstrup Paaskesen  
Kurt Christensen  
Martin Næstrup Madsen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og servicere specialiserede automationsløsninger og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 283.522 mod DKK 370.832 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.281.985.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke oplevet og forventer ikke at opleve en væsentlig negativ påvirkning på indtjeningen, som følge af Covid-19, men udelukkende en mindre negativ påvirkning.

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.472.517</b>	<b>7.235.835</b>
Personaleomkostninger	1	-6.030.658	-6.685.235
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>441.859</b>	<b>550.600</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.600	-18.753
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>426.259</b>	<b>531.847</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	-60.094	-61.557
<b>Resultat før skat</b>		<b>366.165</b>	<b>470.290</b>
Skat af årets resultat	3	-82.643	-99.458
<b>Årets resultat</b>		<b>283.522</b>	<b>370.832</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	300.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overført til overført resultat	83.522	-229.168
<b>Årets resultat</b>	<b>283.522</b>	<b>370.832</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.002	54.602
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>39.002</b>	<b>54.602</b>
Andre tilgodehavender		113.986	113.986
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>113.986</b>	<b>113.986</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>152.988</b>	<b>168.588</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.108.240	2.395.917
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.355.351	956.376
Andre tilgodehavender		32.574	20.750
Periodeafgrænsningsposter		40.834	43.771
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.536.999</b>	<b>3.416.814</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.325.480</b>	<b>3.159.747</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.862.479</b>	<b>6.576.561</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.015.467</b>	<b>6.745.149</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.581.985	2.498.462
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.281.985</b>	<b>3.298.462</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	117.679	158.003
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>117.679</b>	<b>158.003</b>
Anden gæld		0	162.501
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>	<b>162.501</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	5	569.492	970.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.766	142.204
Gæld til tilknyttede virksomheder		660.241	500.364
Selskabsskat	3	122.967	136.777
Anden gæld		1.154.337	1.376.530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.615.803</b>	<b>3.126.183</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.615.803</b>	<b>3.288.684</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.015.467</b>	<b>6.745.149</b>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	500.000	2.727.630	400.000	3.627.630
Ekstraordinært udbytte		300.000		300.000
Udbetalt udbytte		-300.000	-400.000	-700.000
Overført via resultatdisponeringen		-229.168	300.000	70.832
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>2.498.463</b>	<b>300.000</b>	<b>3.298.463</b>
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		83.522	200.000	283.522
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>2.581.985</b>	<b>200.000</b>	<b>3.281.985</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.770.832	5.555.756
Pensioner	818.398	899.448
Andre omkostninger til social sikring	57.909	68.278
Øvrige personaleomkostninger	383.519	161.753
<b>I alt</b>	<b><u>6.030.658</u></b>	<b><u>6.685.235</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>9</u>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	24.238	23.785
Øvrige finansielle omkostninger	35.856	37.772
<b>I alt</b>	<b><u>60.094</u></b>	<b><u>61.557</u></b>

## Noter

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	136.777	158.003		
Betalt vedrørende tidligere år	-136.777			
Skat af årets resultat	122.967	-40.324	82.643	99.458
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>122.967</b>	<b>117.679</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>82.643</b>	<b>99.458</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		117.679		
Kortfristede gældsforpligtelser	122.967			
<b>I alt</b>	<b>122.967</b>	<b>117.679</b>		

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	172.533	1.350.060	1.522.593	608.148
Tilgang i året	0	0	0	17.500
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>172.533</b>	<b>1.350.060</b>	<b>1.522.593</b>	<b>625.648</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-172.533	-1.295.458	-1.467.991	-552.293
Årets afskrivninger	0	-15.600	-15.600	-18.753
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-172.533</b>	<b>-1.311.058</b>	<b>-1.483.591</b>	<b>-571.046</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>39.002</b>	<b>39.002</b>	<b>54.602</b>

## Noter

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	3.481.203	10.105.429
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-2.695.344	-10.119.361
<b>I alt</b>	<b><u>785.859</u></b>	<b><u>-13.932</u></b>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.355.351	956.376
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-569.492	-970.308
<b>I alt</b>	<b><u>785.859</u></b>	<b><u>-13.932</u></b>

### 6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	0	162.501
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>162.501</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Cirkom A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	785.455
--------------------------------------	---------

## Noter

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 12-24 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	407.736	226.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>407.736</u></b>	<b><u>226.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ib Svendstrup Paaskesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-836125340613

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-04-22 15:07:10Z

NEM ID 

## Martin Næstrup Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-149708903134

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-04-25 18:30:53Z

NEM ID 

## Kurt Christensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-719858421539

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-05-04 16:24:22Z

NEM ID 

## Kurt Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-719858421539

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-05-04 16:24:22Z

NEM ID 

## Daniel C. Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:81743404

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-05 07:16:46Z

NEM ID 

## Flemming Andreassen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-05-05 08:38:13Z

NEM ID 

## Kurt Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-719858421539

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-05-05 09:36:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N2WW2-77V8B-ZC5YY-I7MDL-L5GV6-QB165

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>